
 
 
 

Na osnovu čl. 64.  Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugoh finansijskih 

instrumenata (Sl. glasnik RS br. 47/2006) i čl. 6. i 7. Pravilnika o sadržini i načinu 

izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju akcija sa pravom glasa 

(Sl.glasnik RS br. 100/2006 i 116/2006), Kompanija Vojvodinaput a.d. za izgradnju 

građevinskih objekata, skraćeni naziv Kompanija Vojput a.d. Subotica, Đure Đakovića 

10, objavljuje sledeći:  

 
 

IZVEŠTAJ O BITNIM DOGAĐAJIMA 
 
 

Na osnovu člana 218. Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS br. 125/04) i 

člana 61. stav 1. tačka 12. Statuta Kompanije Vojput a.d. Subotica, Upravni odbor 

Kompanije na sednici održanoj dana 08.02.2007. godine, donosi: 

 

 
ODLUKU 

o utvrđivanju dana dividende 
po osnovu raspodele dobiti za 2005. godinu 

 
 

 1. Utvrđuje se 08.02.2007. godine kao dan utvrđivanja liste akcionara koji imaju 

pravo na dividendu po osnovu raspodele dela dobiti za poslovnu 2005. godinu. 

2. Svi akcionari – upisani vlasnici akcija Kompanije Vojput a.d. Subotica, na dan 

08.02.2007. godine, prema podacima iz izvoda Centralnog registra, depoa i kliringa 

hartija od vrednosti, imaju pravo na dividendu koja će se isplatiti na osnovu Odluke 

Skupštine Kompanije o raspodeli neraspoređene dobiti po završnom računu za 2005. 

godinu, srazmerno svom učešću u akcionarskom kapitalu. 

  
  
                                                                                              Predsednik Upravnog odbora 
                                                                                                           Duško Dražić 


